職業訓練指導員免許証再交付申請書

 職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１  申 請 理 由

２  免 許 を 受 け た 年 月 日 年      月      日

３  免 許 証 番 号 第 号

令和 年     月     日

住 所

（ふりがな）

氏 名

生年月日            年     月     日生

山梨県知事 殿

※記載していただいた個人情報は、職業訓練指導員免許証交付関係以外の目的には

利用しません。

職業訓練指導員免許証再交付申請書

 職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

４  申 請 理 由      紛失のため

５  免 許 を 受 け た 年 月 日    昭和○○年  ○○ 月  ○○  日

６  免 許 証 番 号 第   １０２０    号

令和 元  年  ５月   １５日

住 所    甲府市丸の内１－６－１

（ふりがな）  やまなし たろう

氏 名   山梨 太郎

生年月日     昭和○○   年 ○○ 月 ○○ 日生

山梨県知事 殿

※記載していただいた個人情報は、職業訓練指導員免許証交付関係以外の目的には

利用しません。

【記入例】